
ZARZĄDZENIE NR 806/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 9 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 535 100,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 535 100,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 134 555 714,88 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 128 640 448,02 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 5 915 266,86 zł.

2. Plan wydatków 149 975 866,96 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 128 244 394,60 zł,

2) wydatki majątkowe 21 731 472,36 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 806/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 9 października 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów
Rodzaj zadania:_____ ___________________ Poroz. z AR_________ ______________

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe
majątkowe razem: 81 971,17 0,00 0,00 81 971,17

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:_____ _____________________ Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 40 357 569,71 0,00 429 358,05 40 786 927,76
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 497 370,00 0,00 429 358,05 5 926 728,05

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 497 370,00 0,00 429 358,05 5 926 728,05

bieżące razem: 114 188 747,91 0,00 429 358,05 114 618 105,96

Id: 86A7E22A-5EE2-4A0E-80E3-7280CC6E44EI. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań 369 536,50 0,00 0,00 369 536,50finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
majątkowe razem: 5 833 295,69 0,00 0,00 5 833 295,69

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 152 037,25 0,00 0,00 2 152 037,25

Rodzaj zadania:_____ _____________________ Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

76 549,00 0,00 101 100,00 177 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 70 385,00 0,00 101 100,00 171 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 70 385,00 0,00 101 100,00 171 485,00

801 Oświata i wychowanie 225 846.82 0,00 4 642,90 230 489,72
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

225 846,82 0,00 4 642,90 230 489,72

Id: 86A7E22A-5EE2-4A0E-80E3-7280CC6E44E1. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 225 069,90 0,00 4 642,90 229 712,80
bieżące razem: 13 916 599,16 0,00 105 742,90 14 022 342,06

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 134 020 613,93 0,00 535 100,95 134 555 714,88
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 521 573,75 0,00 0,00 2 521 573,75

(* kol 2 do wykorzystania

Id: 86A7E22A-5EE2-4A0E-80E3-7280CC6E44E1. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 806/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 9 października 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków

D z ia ł
R o z d z ia

1

g

/
g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z t c e o : z  te g o :__________________________________

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  n a  
rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry  c h  m o w  a

w y p ła t) ’ z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
W ) d a tk i  

m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n i
e

w k ła d ó w  
d o  sp ó łe k  

p ra w a  
h a n d lo w e

w y n a g ro d z e n ia  
i sk ła d k i  o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i  
zw  ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

in w e s ty c je  i 
zakupy* 

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
fin a n só w  an e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m ow  a  w  a r t  5 

u st. 1 p k t  2  i  3 ,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0
A d m in is tr a c ja
p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n a 11 6 6 4  6 5 9 .5 6 10 4 5 9  8 5 9 .5 8 9  0 91  6 2 5 .3 1 7  5 9 8  8 3 1 .9 4 1 4 9 2  7 9 3 ,3 7 0 .0 0 8 8 4  8 2 0 .0 0 4 8 3  4 1 4 .2 7 0 .0 0 0 .0 0 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie -3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 11 6 6 4  6 5 9 .5 6 10 4 5 9  8 5 9 .5 8 9  0 9 1 6 2 5 .3 1 7  5 9 8  8 3 1 .9 4 1 4 9 2  7 9 3 .3 7 0 .0 0 8 8 4  8 2 0 .0 0 4 8 3  4 1 4 .2 7 0 .0 0 0 .0 0 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 1 2 0 4  7 9 9 .9 8 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 7 5
P ro m o c ja  je d n o s te k
s a m o rz ą d u
te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n a 140  9 0 0 .0 0 140  9 0 0 .0 0 140  9 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 138 9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie -3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 140 9 0 0 .0 0 140 9 0 0 .0 0 140  9 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 138 9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n a 4 4  0 0 0 .0 0 4 4  0 0 0 .0 0 4 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 4 7  0 0 0 .0 0 4 7  0 0 0 .0 0 4 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu g  
p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n a 5 4  3 0 0 .0 0 54  3 0 0 .0 0 5 4  3 0 0 .0 0 0 .0 0 5 4  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie -3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 51  3 0 0 .0 0 51 3 0 0 .0 0 51  3 0 0 .0 0 0 .0 0 51 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

go i
O ś w ia ta  i 
w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n a 5 4  5 1 0  6 6 9 .3 4 5 4  131 1 6 9 .3 4 4 6  2 1 8  1 2 7 .8 4 4 0  121 3 6 2 ,0 4 6  0 9 6  7 6 5 .8 0 7  5 5 4  8 2 7 ,8 5 3 2 4  2 6 8 .0 0 33  9 4 5 .6 5 0 .0 0 0 ,0 0 3 7 9  5 0 0 .0 0 3 7 9  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie -4  6 8 4 .0 0 -4  6 8 4 .0 0 -4  6 8 4 .0 0 -1 2 5 .0 0 -4  5 5 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4 3 4  0 4 2 .0 5 4 3 4  0 4 2 .0 5 71  6 3 1 .8 5 6 6  9 4 7 .8 5 4  6 8 4 .0 0 2 1  5 3 5 .2 0 3 4 0  8 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 4  9 4 0  0 2 7 .3 9 5 4  5 6 0  5 2 7 .3 9 4 6  2 8 5  0 7 5 .6 9 40  188  1 84 ,89 6  0 9 6  8 9 0 .8 0 7  5 7 6  3 6 3 .0 5 6 65  1 4 3 .00 3 3  9 4 5 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 3 7 9  5 0 0 .0 0 3 7 9  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 3 2 S z k o ły  a r ty s ty c z n e

p rz e d  z m ia n a 1 3 7 9  2 2 6 .0 0 1 3 7 9  2 2 6 .0 0 1 3 7 7  7 2 6 .0 0 1 154 2 7 2 .0 0 2 2 3  4 5 4 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 4  6 8 4 .0 0 -4  6 8 4 ,0 0 -4  6 8 4 .0 0 -1 2 5 .0 0 -4  5 5 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4  6 8 4 .0 0 4  6 8 4 .0 0 4  6 8 4 .0 0 0 .0 0 4  6 8 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 7 9  2 2 6 .0 0 1 3 7 9  2 2 6 .0 0 1 3 7 7  7 2 6 .0 0 1 154  1 4 7 .0 0 2 2 3  5 7 9 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a
u b e z p ie c z e n ia
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n a 159  4 9 1 .0 0 159 4 9 1 .0 0 159  4 9 1 .0 0 159  4 9 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 5 .0 0 -1 2 5 .0 0 - 1 2 5 .0 0 -1 2 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 159 3 6 6 .0 0 159 3 6 6 ,0 0 159  3 6 6 .0 0 159  3 6 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 0 0

O p ła ty  za  
a d m in is tro w a n ie  i 
c z y n s z e  z a  b u d )  n k i, 
lo k a le  i

p rz e d  z m ia n a 85  2 9 5 .0 0 85  2 9 5 .0 0 85  2 9 5 .0 0 0 .0 0 85  2 9 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4  5 5 9 .0 0 -4  5 5 9 .0 0 -4  5 5 9 .0 0 0 .0 0 - 4  5 5 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 0  7 3 6 .0 0 80  7 3 6 .0 0 8 0  7 3 6 ,0 0 0 .0 0 8 0  7 3 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 4 0
O d p isy  n a  z a k ła d o w y  
fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  
s o c ja ln y c h

p rz e d  z m ia n a 5 8 0 3 9 .0 0 58  0 3 9 .0 0 5 8  0 3 9 .0 0 0 .0 0 58  0 3 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4  6 8 4 .0 0 4  6 8 4 .0 0 4  6 8 4 .0 0 0 .0 0 4  6 8 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 2  7 2 3 .0 0 6 2  7 2 3 .0 0 6 2  7 2 3 .0 0 0 .0 0 6 2  7 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n a 3 4 2  2 9 5 .8 1 3 4 2  2 9 5 .8 1 3 2 3  7 9 5 .8 1 82  8 4 0 .0 4 2 4 0  9 5 5 .7 7 10 0 0 0 .0 0 8 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie is z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4 2 9  3 5 8 .0 5 4 2 9  3 5 8 .0 5 6 6  9 4 7 ,8 5 6 6  9 4 7 ,8 5 0 .0 0 21  5 3 5 .2 0 3 4 0  8 7 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 771 6 5 3 .8 6 771  6 5 3 .8 6 3 9 0  7 4 3 .6 6 149 7 8 7 .8 9 2 4 0  9 5 5 .7 7 31  5 3 5 .2 0 3 4 9  3 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 8 2 0

D o ta c ja  c e lo w a  z 
b u d ż e tu  n a  
f in a n so w a n ie  lu b  
d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 10 0 0 0 .0 0 10 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 10 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 2 0  189 .25 2 0  1 89 .25 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0  1 89 .25 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  189 .25 3 0  189 .25 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0  1 89 .25 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: 86A7E22A-5EE2-4A0E-80E3-7280CC6E44E1. Uchwalony Strona 5



2 8 3 0

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

b u d ż e tu  n a  
f in a n so w a n ie  lu b  
d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s  zen ie 1 3 4 5 .9 5 1 3 4 5 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 4 5 ,9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 3 4 5 .9 5 1 3 4 5 .9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 4 5 .9 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 4 0

N a g ró d } ' o  
c h a ra k te rz e  
s z c z e g ó ln y m  
n ie z a l ic z o n e  d o

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

zw ię k sz c n ic 3 4 0  8 7 5 .0 0 3 4 0  8 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 4 0  8 7 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 0  8 7 5 .0 0 3 4 0  8 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 4 0  8 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a
u b e z p ie c z e n ia
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 8 3 .0 0 8 3 .0 0 8 3 ,0 0 8 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 6 0  8 4 8 .8 4 6 0  8 4 8 .8 4 6 0  8 4 8 .8 4 6 0  8 4 8 .8 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  9 3 1 .8 4 6 0  9 3 1 .8 4 6 0  9 3 1 .8 4 6 0  9 3 1 .8 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u sz  
P ra c y  o r a z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 5 9 8 0 .8 8 5 9 8 0 .8 8 5 9 8 0 ,8 8 5 9 8 0 .8 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  zm ia n a c h 5  9 8 0 .8 8 5 9 8 0 .8 8 5 9 8 0 .8 8 5 9 8 0 .8 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 1 0
W p ła ty  n a  P P K  
fin a n so w a n e  p rz e z  
p o d m io t  z a tru d n ia ją c y

p r z e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 118 .13 118 .13 118 .13 118 .13 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 118 .13 118 .13 1 18 .13 118 .13 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0
G o sp o d a rk a  
k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś r o d o w isk a

p rz e d  z m ia n a 14 0 3 2  6 9 9 .4 7 12 9 01  180 .28 12 8 9 9  180 .28 2 8 9  9 9 2 .3 0 12 6 0 9  187 .98 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 131 5 1 9 .1 9 1 131 5 1 9 .1 9 6 2 5  6 7 6 .4 6 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3  1 00 .00 -3  1 0 0 .0 0 -3  1 0 0 .0 0 -3  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 1 0 0 .0 0 3 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 1 00 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 14 0 3 2  6 9 9 .4 7 12 9 0 1  1 80 .28 12 8 9 6  0 8 0 .2 8 2 8 6  8 9 2 .3 0 12 6 0 9  1 87 .98 0 .0 0 5 10 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 131 5 1 9 .1 9 1 131 5 1 9 .1 9 6 2 5  6 7 6 .4 6 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0 0 2
G o sp o d a rk a  o d p a d a m i 
k o m u n a ln y m i

p rz e d  z m ia n a 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 6  4 0 0 .0 0 2 1 6  1 3 6 .3 0 9  170 2 6 3 .7 0 0 .0 0 1 000.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3  10 0 .0 0 -3  1 0 0 .0 0 -3  1 00 .00 -3  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3  1 00 .00 3 10 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 7  4 0 0 .0 0 9  3 8 3  3 0 0 .0 0 2 1 3  0 3 6 .3 0 9  170 2 6 3 .7 0 0 .0 0 4  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 2 0
W y d a tk i o so b o w e  
n ie z a l ic z o n e  d o  
w y n a g ro d z e ń

p rz e d  z m ia n a 1 000.00 1 000.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 000.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 10 0 .0 0 3 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 1 00 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 4  10 0 .0 0 4  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 4  1 00 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  
w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e

p rz e d  z m ia n a 11 1 88 .00 11 1 8 8 .00 11 1 8 8 .0 0 11 1 8 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2  1 00 .00 -2  1 00 ,00 -2  1 00 .00 -2  10 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 9  0 8 8 ,0 0 9  0 8 8 .0 0 9  0 8 8 .0 0 9  0 8 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 1 0
W p ła ty  n a  P P K  
f in a n so w a n e  p rz e z  
p o d m io t za tru d n ia ją c } '

p rz e d  zm ia n a 1 3 1 1 .3 0 1 3 1 1 .3 0 1 3 1 1 .3 0 1 3 1 1 .3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 000.00 -1 000.00 -1 0 0 0 .0 0 -1 000.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 1 .3 0 3 1 1 .3 0 3 1 1 .3 0 3 1 1 .3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n a 1 3 5  0 6 4  1 7 0 .6 5 113  3 3 2  6 9 8 .2 9 8 9  4 8 3  7 6 8 .2 1 5 6  7 9 7  3 4 3 .0 9 3 2  6 8 6  4 2 5 .1 2 12  5 2 5  2 7 1 .0 0 6  3 2 4  2 8 4 .0 0 2  0 4 7  7 3 6 ,0 8 0 ,0 0 2 9 51  6 3 9 ,0 0 21 731  4 7 2 .3 6 17  3 31  4 7 2 -3 6 1 9 6 8  7 7 6 ,4 4 4  4 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie - 1 0  7 8 4 ,0 0 -1 0  7 8 4 ,0 0 -1 0  7 8 4 ,0 0 -3  2 2 5 ,0 0 -7  5 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k sz e n ie 4 4 0  1 4 2 .0 5 4 4 0  1 4 2 ,0 5 7 4  6 3 1 .8 5 6 6  9 4 7 ,8 5 7  6 8 4 ,0 0 21  5 3 5 2 0 3 4 3  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 1 3 5  4 9 3  5 2 8 ,7 0 1 13  7 6 2  0 5 6 ,3 4 8 9  5 4 7  6 1 6 ,0 6 5 6  86 1  0 6 5 ,9 4 3 2  6 8 6  5 5 0 ,1 2 12  5 4 6  8 0 6 ,2 0 6  6 6 8  2 5 9 ,0 0 2  0 4 7  7 3 6 ,0 8 0 ,0 0 2  9 51  6 3 9 ,0 0 21  7 31  4 7 2 ,3 6 17  3 3 1  4 7 2 3 6 1 9 6 8  7 7 6 ,4 4 4  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R o d z a j z a d a n ia : Z le c o n e

D z ia ł
R o z d z ia

1

}
/

g ru p a
N a z w a P la n

_______________________________________________________________________________________________________________________________ Z  te g o :________________________________________________________________________________________________________________________________

W y d a tk i  b ie ż ą c e

_______________________________________________________ * te g o :________________________________________________________

W y d a tk i
m a ją tk o w e

__________________________________ Z te g o :

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

____________z ł e g o ____________

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry  c h  m o w a

w y p ła t} ' z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n i
e

w k ła d ó w  
d o  s p ó łe k  

p ra w a  
h a n d lo w e

w y n a g ro d z e n ia  
i sk ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  
zw  ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o n a  w  a r t  5 

u s t. 1 p k t  2  i 3 ,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

751

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  
o rganów ' w ładz}  
p a ń s tw o w e j,  k o n tro l i  i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z

p rz e d  z m ia n a 7 6  5 4 9 .0 0 76  5 4 9 .0 0 7 6  5 4 9 .0 0 4 8  5 4 2 .0 0 28  0 0 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 101 1 00 ,00 101 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 101 1 00 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 177 6 4 9 .0 0 177  6 4 9 .0 0 7 6  5 4 9 .0 0 4 8  5 4 2 .0 0 2 8  0 0 7 .0 0 0 ,0 0 101 1 00 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 1 0 8
W y b o ry  d o  S e jm u  i 
S e n a tu

p rz e d  z m ia n a 7 0  3 8 5 .0 0 7 0  3 8 5 .0 0 7 0  3 8 5 .0 0 4 3  3 8 5 .0 0 2 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k sz e n ie 101 1 00 .00 101 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 101 10 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 171 4 8 5 .0 0 171 4 8 5 ,0 0 7 0  3 8 5 .0 0 4 3  3 8 5 .0 0 2 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 101 1 00 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 3 0
R ó ż n e  w y d a tk i  n a  
rz e c z  o s ó b  fizy c z n y c h

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k sz e n ie 101 100 .00 101 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 101 1 00 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 101 100 .00 101 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 101 10 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

801
O św  ia ta  i 
w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n a 2 2 5  6 9 2 .8 4 2 2 5  6 9 2 .8 4 2 2 5  6 9 2 .8 4 0 .0 0 2 2 5  6 9 2 .8 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie -11  6 8 2 .8 1 -1 1  6 8 2 .8 1 -11  6 8 2 .8 1 0 .0 0 -11  6 8 2 .8 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k sz e n ie 16 32 5 .7 1 16 3 2 5 .7 1 2  2 7 4 .3 5 1 5 0 0 .0 0 7 7 4 .3 5 14 OS 1 .36 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: 86A7E22A-5EE2-4A0E-80E3-7280CC6E44E1. Uchwalony Strona 6



p o  zm ia n a c h 2 3 0  3 3 5 .7 4 2 3 0  3 3 5 .7 4 2 1 6  2 8 4 .3 8 1 5 0 0 .0 0 2 1 4  7 8 4 .3 8 14 0 5 1 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 5 3

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  
p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  
d o s tę p u  d o  
p o d rę c z n ik ó w .

p rz e d  z m ia n a 2 2 5  6 9 2 .8 4 2 2 5  6 9 2 .8 4 2 2 5  6 9 2 .8 4 0 .0 0 2 2 5  6 9 2 .8 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -11  6 8 2 .8 1 -11 68 2 .8 1 -11  6 8 2 .8 1 0 .0 0 -11 6 8 2 .8 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 16 3 2 5 .7 1 16 3 2 5 .7 1 2  2 7 4 .3 5 1 5 0 0 .0 0 7 7 4 .3 5 14 0 5 1 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 0  3 3 5 .7 4 2 3 0  3 3 5 .7 4 2 1 6  2 8 4 .3 8 1 5 0 0 .0 0 2 1 4  7 8 4 .3 8 14 0 5 1 .3 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 8 2 0

D o ta c ja  c e lo w a  z  
b u d ż e tu  n a  
f in a n s o w a n ie  lub  
d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 14 0 5 1 .3 6 14 0 5 1 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 14 0 5 1 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 14  0 5 1 .3 6 14 0 5 1 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 14 0 5 1 .3 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  
o so b o w e  
p raco w  n ik ó w

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 1 2 5 3 .7 6 1 2 5 3 .7 6 1 2 5 3 .7 6 1 2 5 3 .7 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h I 2 5 3 .7 6 1 2 5 3 .7 6 1 2 5 3 .7 6 1 2 5 3 .7 6 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a
u b e z p ie c z e n ia
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 2 1 5  52 2 1 5 .5 2 2 1 5 .5 2 2 1 5 .5 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 5 .5 2 2 1 5 .5 2 2 1 5 .5 2 2 1 5 .5 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  
P ra c y  o r a z  F u n d u sz  
S o lid a rn o ś c io w y

p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 0 .7 2 3 0 .7 2 3 0 .7 2 3 0 .7 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 .7 2 3 0 .7 2 3 0 .7 2 3 0 .7 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  zm ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 7 7 4 .3 5 7 7 4 .3 5 7 7 4 .3 5 0 .0 0 7 7 4 .3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7 7 4 .3 5 7 7 4 .3 5 7 7 4 .3 5 0 .0 0 7 7 4 .3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  
d y d a k ty c z n y c h  i 
k s ią ż e k

p rz e d  zm ia n a 2 2 5  0 6 9 .9 0 2 2 5  0 6 9 .9 0 2 2 5  0 6 9 .9 0 0 .0 0 2 2 5  0 6 9 .9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 1 1 6 8 2 .8 1 -11  6 8 2 .8 1 -11 6 8 2 .8 1 0 ,0 0 -11  6 8 2 .8 1 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  00 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  /m ia n a c h 2 13  3 8 7 .0 9 2 1 3  3 8 7 .0 9 2 1 3  3 8 7 .0 9 0 .0 0 2 1 3  3 8 7 .0 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.0(1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

W y d a tk i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n a 14  3 7 6  5 9 5 ,3 6 14  3 7 6  5 9 5 .3 6 6  6 4 8  2 8 8 ,2 9 2 0 9 6  1 0 8 ,4 9 4  5 5 2  1 7 9 .8 0 0 .0 0 7  7 2 8  3 0 7 .0 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -11 6 8 2 .8 1 -11  6 8 2 .8 1 -11 6 8 2 .8 1 0 .0 0 -11  6 8 2 .8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 117  4 2 5 ,7 1 117  4 2 5 ,7 1 2  2 7 4 ,3 5 1 5 0 0 ,0 0 7 7 4 ,3 5 14  0 5 1 3 6 101 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 14  4 8 2  3 3 8 .2 6 14  4 8 2  3 3 8 ,2 6 6  6 3 8  8 7 9 .8 3 2  0 9 7  6 0 8 ,4 9 4  541  2 7 1 3 4 14  0 5 1 3 6 7  8 2 9  4 0 7 ,0 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

B U R

Ewa

/

M I S T

Kulikowi3rjpR Z

Id: 86A7E22A-5EE2-4A0E-80E3-7280CC6E44E1. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 101 100,00 zł w dziale 751 -  Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, r. 75108 na wydatki 
obejmujące zryczałtowane diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych w związku z wyborami 
do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r.;

- zwiększenia środków pochodzących z podziału dodatkowej rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na 
podstawie art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 429 358,05 zł 
w dziale 758 -  Różne rozliczenia, r. 75802 z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  
Karta Nauczyciela;

- zwiększenia środków o kwotę 4 642,90 zł w dziale 801 -  Oświata i wychowanie, r. 80153 w związku z 
uzupełnieniem środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 101 100,00 zł w dziale 751 -  Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, r. 75108 na wydatki 
obejmujące zryczałtowane diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych w związku z wyborami 
do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r.;

- zwiększenia środków o kwotę 4 642,90 zł w dziale 801 -  Oświata i wychowanie, r. 80153 w związku z 
uzupełnieniem środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich 
zakupu;

- wniosków jednostek.

zakupu;

Id: 86A7E22A-5EE2-4A0E-80E3-7280CC6E44E1. Uchwalony Strona 8


